
ASEMBLIMET
B/1  -  B/2   01

shënime teknike.

projekt - zbatim

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked B/1

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

ASEMBLIMET  B/1 - B/2



ASEMBLIMET
B/3  -  B/4   02

shënime teknike.

projekt - zbatim

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked B/3

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

ASEMBLIMET  B/3 - B/4



ASEMBLIMET
B/5  -  B/12   03

shënime teknike.

projekt - zbatim

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked B/5

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

ASEMBLIMET  B/5 - B/12



ASEMBLIMET
B/13  -  B/16   04

shënime teknike.

projekt - zbatim

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

Sc. -1:5

P/32
2 *M 16 - 50

2 *M 16 - 50

35506035

5130

45
70

45
70

No. 2, Marked B/16

Sc. -1:5

P/31
2 *M 16 - 50

2 *M 16 - 50

35506035

5130

45
70

45
70

No. 2, Marked B/15

21

1713

88 1746

1065 60 1065 60 116

47
30

5

B

B

D

D

B

B

C

C

B

B

19

280 1149

1472 88

516 60 1065 60 1065

47
30

5

14
3

C

C

B

B

B

BA

A

Sc. -1:5

PL/35

PL/35

PL/69 PL/69PL/69 PL/69PL/69

PL/61

PL/61

P/45

3 *M 16 - 55

3 *M 16 - 55

5232

5192

2050

1797

60

Sc. -1:5

PL/33

3 *M 16 - 45
159 76 4957

280 1149 2050 1713

66
70

A - A
Sc. -1:5

PL/19

8 *M 16 - 60

30

40

B - B
Sc. -1:5

4 *M 12 - 30
PL/66

14
8

35
6

C - C
Sc. -1:5

PL/61
PL/61

12

D - D
Sc. -1:5

PL/20

45

40

No. 1, Marked B/14

Sc. -1:5

PL/73

3 *M 16 - 55

3 *M 16 - 55

26572172256

8

25522578

29842146

25032627

11
4

11
1

Sc. -1:5

P/29
2 *M 16 - 50

2 *M 16 - 50

54
12

94

26722172242

45
70

45
70

35506035

30772053

5130

No. 1, Marked B/13

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

ASEMBLIMET  B/13 - B/16



ASEMBLIMET
B/17   05

shënime teknike.

projekt - zbatim

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked B/17

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

ASEMBLIMET  B/17



ASEMBLIMET
B/18   06

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 2, Marked B/18

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  B/18



ASEMBLIMET
B/19   07

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked B/19

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim
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ASEMBLIMET
B/20   08

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked B/20

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  B/20



ASEMBLIMET
B/21   09

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked B/21

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  B/21
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 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked B/22

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  B/22
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 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked B/23

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  B/23
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 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 2, Marked B/24

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  B/24
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 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked B/25

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  B/25 - B/26
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 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked B/27

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  B/27 - B/28



ASEMBLIMET
B/29  -  B/30   15

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked B/29

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  B/29 - B/30



ASEMBLIMET
B/31  -  B/34   16

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked B/31

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  B/31 - B/34



ASEMBLIMET
B/35  -  B/40   17

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  B/35 - B/40



ASEMBLIMET
B/41  -  B/42   18

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 4, Marked B/41

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  B/41 - B/42
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 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 2, Marked B/43

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  B/43 - B/44
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 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

Sc. -1:5

PL/73

3 *M 16 - 55

3 *M 16 - 55

22562172657

7

24892641

20573073

26272503

65

16
0

Sc. -1:5

P/78
2 *M 16 - 50

2 *M 16 - 50

54
12

94

22422172672

45
70

45
70

35506035

20533077

5130

No. 1, Marked B/47

H - H
Sc. -1:5

PL/61
PL/61

14
3

K - K
Sc. -1:5

4 *M 12 - 30

PL/66

32

2

G - G
Sc. -1:5

4 *M 12 - 30

PL/66

6
35

14
7

J - J
Sc. -1:5

PL/66

4 *M 12 - 30

6
35

14
8

L - L
Sc. -1:5

PL/19

8 *M 16 - 60

40

30

F - F
Sc. -1:5

PL/20

40

45

I - I
Sc. -1:5

PL/61
PL/61

12

Sc. -1:5

PL/34

3 *M 16 - 45

3824308219283

495576161

65
70

47
65

576611196

25188

382

19

L

L

I

I

J

J

K

K

65

61119611196110

88380

219283

21

I

IF

F J

J

J

JG

G H

H

Sc. -1:5

PL/35
PL/69 PL/69 PL/69PL/69 PL/69

PL/35P/45

3 *M 16 - 55
3 *M 16 - 55

47

1119

4384

4308

5192

5232

No. 1, Marked B/46

D - D
Sc. -1:5

PL/61
PL/61

12

A - A
Sc. -1:5

PL/19

8 *M 16 - 60

40

30

B - B
Sc. -1:5

PL/61
PL/61

14
3

C - C
Sc. -1:5

PL/66
4 *M 12 - 30

6
35

14
8

E - E
Sc. -1:5

PL/19

8 *M 16 - 65

40

30

Sc. -1:5

PL/33

3 *M 16 - 45

66
70

496076159

4104503280

60

410

27792

19

E

E

C

C

C

C

C

C

D

D

60106560516

280

19

B

B

C

C

C

CA

A

Sc. -1:5

PL/38

PL/69 PL/69PL/69 PL/69PL/69
P/44

3 *M 16 - 55

30
4

40

1186010656010651065

4503

4825

5194

5232

No. 1, Marked B/45

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  B/45 - B/47
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 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked C/1

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  C/1 - C/6
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 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  C/7 - C/8



ASEMBLIMET
C/9  -  C/10   23

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

Sc. -1:5

P/12

PL/51

PL/51

3443

20 3423

1122 784 1517

K

K

H

HG

G I

I

I

I

545 901 72

60 60 211 60 60 80 926
12

12

J

J

Sc. -1:5

PL/37

PL/37

3 *M 16 - 45

3 *M 16 - 45

86
98

98
86

17
5

17
8

50
50

3339 84

1351 1100 973

1177 52 2194

1122 229 555

1967

I - I
Sc. -1:5

PL/45

PL/45

2 *M 16 - 50 2 *M 16 - 50

145 145

15

G - G
Sc. -1:5

PL/5

50

50

H - H
Sc. -1:5

PL/59

PL/59

12

K - K
Sc. -1:5

17
0

J - J
Sc. -1:5

2 *M 16 - 50

2 *M 16 - 50

PL/46

PL/45

15

No. 1, Marked C/10

Sc. -1:5

PL/59

PL/59

P/11

3144

20 3124

1122 1100 902

E

E

B

BA

A D

D

C

C

631

231 587 84

70 160 70

12

12

F

F

1392

1122 229

70 160 70

Sc. -1:5

PL/37

PL/37

8 *M 16 - 60
8 *M 16 - 60

3 *M 16 - 45

3 *M 16 - 45

86
98

98
86

17
6

17
5

40
40

40
40

1351 1773

2451 601 72

1177 52 1895

1100

871

C - C
Sc. -1:5

PL/45 PL/45

2 *M 16 - 50

2 *M 16 - 50

145 145

15

D - D
Sc. -1:5

2 *M 16 - 50

PL/45 PL/59

145

15

A - A
Sc. -1:5

PL/5

50

50

B - B
Sc. -1:5

PL/59
PL/59

12

E - E
Sc. -1:5

17
0

F - F
Sc. -1:5

PL/47

PL/48

2 *M 16 - 50

2 *M 16 - 50

15

No. 1, Marked C/9

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  C/9 - C/10



ASEMBLIMET
C/11  -  C/12   24

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked C/11

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  C/11 - C/12



ASEMBLIMET
C/13  -  C/14   25

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked C/13

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  C/13 - C/14



ASEMBLIMET
C/15  -  C/16   26

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked C/15

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  C/15 - C/16



ASEMBLIMET
C/17  -  C/18   27

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

Sc. -1:5

PL/59

PL/59

P/20

3743

20 3723

1351 2295 77

1122 231 869 231 1270

F

F

H

H

I

I

G

GE

E

Sc. -1:5

PL/37

8 *M 16 - 60

3 *M 16 - 45

98
86

17
6

40
40

1122 1100 1501

1177 52 2494

1351 1100 1188 84

2192 70 160 70 1231

12

E - E
Sc. -1:5

PL/5

50

50

G - G
Sc. -1:5

2 *M 16 - 50

2 *M 16 - 50

PL/45

PL/59

PL/50 55

145

14
5

15

I - I
Sc. -1:5

2 *M 16 - 50

2 *M 16 - 50

PL/50

PL/47

55

14
5

17
0

15

H - H
Sc. -1:5

2 *M 16 - 50

PL/45

PL/59

145

15

F - F
Sc. -1:5

PL/59

PL/59

12

No. 1, Marked C/18
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No. 1, Marked C/17

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  C/17 - C/18



ASEMBLIMET
C/19 - C/20, HB/1 - H/3, RP/1 - RP/8   28

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked C/19

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  C/19-C/20, HB/1-H/3,RP/1,RP/8



ASEMBLIMET
RP/9 - RP/12, RS/1, VB/1 - VB/7   29

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

shënime teknike.

projekt - zbatim

ASEMBLIMET  RP/9-RP/12 , RS/1, VB/1-VB/7



SHKALLA No. 1, ASEMBLIMET
C/1 - C/4, ST/1 - ST/3   30

shënime teknike.

projekt - zbatim

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

SHKALLA No.1 , ASEMBLIMET C/1-C/4, ST/1-ST/3



SHKALLA No. 2, ASEMBLIMET
B/1, C/1, C/2, ST/1   31

shënime teknike.

projekt - zbatim

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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SHKALLA No.2   ASEMBLIMET   B/1,C/1,C/2,ST/1

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1



SHKALLA No. 2, ASEMBLIMET
ST/2   32

shënime teknike.

projekt - zbatim

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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No. 1, Marked ST/2

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

SHKALLA No.2   ASEMBLIMET   ST/2



PLAN I KOLLONAVE NE +4.76
DETAJE ANKORIMI   01

shënime teknike.

projekt - zbatim

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

+4.39
Kuota e Struktures

+4.66
Kuota e Struktures

PLANI I KOLLONAVE NE KUOTEN +4.76
DETAJE TE BULLONAVE TE ANKORIMIT

SH. 1:50

DETAJ BP-1
SH. 1:10

DETAJ BP-2
SH. 1:10

DETAJ BP-3
SH. 1:10

DETAJ BP-4
SH. 1:10

DETAJ BP-5
SH. 1:10

DETAJ I INKASTRIMIT TE
BULLONAVE TE ANKORIMIT

SH. 1:10

DETAJET BP-1, BP-2, BP-3, BP-4 NDODHEN NE KUOTEN +4.66.
DETAJET BP-5 NDODHEN NE KUOTEN +4.39.

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

Plani i kollonave ne +4.76  Sh.1:50  Detaje ankorimi  Sh.1:10



PLAN MARKIMI NE MBULESE   02

PLAN MARKIMI I MBULESES
SH. 1:50

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

projekt - zbatim

Plan markimi ne mbulese  Sh.1:50

shënime teknike.



PRERJET A-A, B-B, C-C, D-D,
E-E, F-F, G-G   03

PRERJA A - A
SH. 1:50

PRERJA B - B
SH. 1:50

PRERJA C - C
SH. 1:50

PRERJA D - D
SH. 1:50

PRERJA E - E
SH. 1:50

PRERJA F - F
SH. 1:50

PRERJA G - G
SH. 1:50

DETAJ 1
SH. 1:7.5

PRERJA 1 - 1
SH. 1:7.5

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

projekt - zbatim

Prerjet A-A , B-B , C-C , D-D , E-E , F-F , G-G  Sh.1:50

shënime teknike.



PRERJET H-H, I-I, J-J   04

PRERJA H - H
SH. 1:50

PRERJA I - I
SH. 1:50

PRERJA J - J
SH. 1:50

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

projekt - zbatim

Prerjet H-H, I-I, J-J  Sh.1:50

shënime teknike.



PRERJA K-K
PAMJE 3-DIMENSIONALE   05

PAMJE 3-DIMENSIONALE

PRERJA K - K
SH. 1:50

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

projekt - zbatim

Prerja  K-K, Pamje 3-Dimensionale   Sh.1:50

shënime teknike.



Ø

Ø

PRERJE TIP E PLINTAVE PL-1
SH. 1:20

StØ 8 2
-4.01

4 10 1

4 10 1
-3.61

SHKALLA No. 1
PLANE, PRERJE, DETAJE, 3D   06

shënime teknike.

projekt - zbatim

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

 KUOTAT ±0.00 & +4.76 JANE KUOTA ARKITEKTONIKE.

 DIMENSIONET TE KONTROLLOHEN NE VEND PERPARA PRODHIMIT TE

STRUKTURES.

 NQS VIHEN RE MOSPERPUTHJE GJEOMETRIKE OSE STRUKTURALE,

TE KONTAKTOHET ING PROJEKTUES PER KONSULENCE.

PLANI I KOLLONAVE DHE PLINTAVE
SH. 1:25

PLANI I SHKALLES
SH. 1:25

PRERJA A - A
SH. 1:25

PRERJA B - B
SH. 1:25

PRERJA C - C
SH. 1:25
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2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

SHKALLA No.1  PLANE,PRERJE,DETAJE,3D



SHKALLA No. 2
PLANE, PRERJE, DETAJE, 3D   07

shënime teknike.

projekt - zbatim

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

PAMJE 3-DIMENSIONALE

PRERJA A - A
SH. 1:20

PRERJA B - B
SH. 1:20

PLANI I KOLLONAVE DHE PLINTAVE
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 KUOTAT -3.51 & +0.68 JANE KUOTA ARKITEKTONIKE.

 DIMENSIONET TE KONTROLLOHEN NE VEND PERPARA PRODHIMIT TE

STRUKTURES.

 NQS VIHEN RE MOSPERPUTHJE GJEOMETRIKE OSE STRUKTURALE,

TE KONTAKTOHET ING PROJEKTUES PER KONSULENCE.

40

40
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PRERJE TIP E PLINTAVE
PL-1 & PL-2

SH. 1:20

10
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35

2 StØ8/10
L=160

StØ 8 2
-4.01

4 10 1

4 10 1
-3.61

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

SHKALLA No.2  PLANE,PRERJE,DETAJE, 3D



PJESET
P/1  -  P/21   01

shënime teknike.

projekt - zbatim
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 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

PJESET  P/1-P/21



PJESET
P/22  -  P/54   02

shënime teknike.
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No. 2, Marked P/22

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

PJESET  P/22 - P/54



PJESET
P/55  -  P/76, PA/1, PL/1  -  PL/10   03

shënime teknike.

projekt - zbatim
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 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

PJESET  P/55-P/76 , PA/1, PL/1-PL/10



PJESET
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shënime teknike.
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No. 16, Marked PL/11

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

PJESET  PL/11-PL/41
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 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

PJESET  PL/42-PL/73 , PU/1-PU/3
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 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

PJESET  PU/4 - PU/12



SHKALLA No. 1
PJESET P/1 - P/26, PL/1  - PL/8   07

shënime teknike.

projekt - zbatim

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

SHKALLA No.1  PJESET P1/-P/26, PL/1-PL-8



SHKALLA No. 2
PJESET P/1  -  P/26   08

shënime teknike.

projekt - zbatim

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.
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2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

SHKALLA No.2  PJESET P1/-P/26



SHKALLA No. 2, PJESET
P/1  -  P/21, PL/1  -  PL/13   09

shënime teknike.

projekt - zbatim

 TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE MM.

 TE GJITHE PROFILET "OPEN - WEB" DHE PLLAKAT DO TE  JENE ÇELIK
GRADE S275JR.

 TE GJITHE PROFILET TUBOLARE DO TE  JENE ÇELIK GRADE S235JR.

 STRUKTURA DO TE JETE E GALVANIZUAR.

 ÇELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME  RERE DERI NE SHKALLE

SA2.5 PERPARA  GALVANIZIMIT.

 BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE  JENE TE GALVANIZUARA,

CLASS 8.8.

 BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE  JENE MINIMUMI CLASS 4.8

 TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE  VAZHDUAR DHE LARTESIA E

TYRE DO T'I  PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE  PER "FULL

STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTESI SA 0.96 E  TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE QE  BASHKOHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTESI SA  0.48 E TRASHESISE SE

PLLAKES ME TE HOLLE  QE BASHKOHET.

-  XHUNTIMET E PROFILEVE PRIMARE (TRARE,  KOLLONA) DO TE

BEHEN NEPERMJET  SALDIMIT ME PENETRIM.

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME  SALDIME ME LARTESI

TEGELI JO ME TE  VOGEL SE 4 MM.

Sc. -1:2.5

PL/13 - PL8*70

8

Sc. -1:2.5

PL/13- PL8*70

15 15

416179164

220

70

No. 8, Marked PL/13

Sc. -1:2.5

PL/12 - PL8*76

8

Sc. -1:2.5

PL/12 - PL8*76

1515

516179165

220

76

No. 3, Marked PL/12

Sc. -1:5

PL/11 - PL15*260

15

Sc. -1:5

PL/11 - PL15*260

4*D22

18
0

40

26
0

5014050

240

No. 1, Marked PL/11

Sc. -1:2.5

PL/10 - PL15*85

15

Sc. -1:2.5

PL/10 - PL15*85

3*D22

42

85

35808035

230

No. 2, Marked PL/10

Sc. -1:2.5

PL/9 - PL15*85

15

Sc. -1:2.5

PL/9 - PL15*85

3*D22

42

85

55707045

240

No. 4, Marked PL/9

Sc. -1:5

2*D22

PL/8 - PL15*250

120

60 60

25
0

35
18

0

Sc. -1:5

PL/8 - PL15*250

15

No. 4, Marked PL/8

Sc. -1:5

2*D22

PL/7 - PL15*250

140

70 70

25
0

35
18

0

Sc. -1:5

PL/7 - PL15*25015

No. 4, Marked PL/7

Sc. -1:2.5

PL/6 - PL15*100

15

Sc. -1:2.5

PL/6 - PL15*100

2*D22

65

10
0

7010070

240

No. 2, Marked PL/6

Sc. -1:2.5

PL/5 - PL12*7012

Sc. -1:2.5

PL/5 - PL12*70

70

75

No. 1, Marked PL/5

Sc. -1:2.5

PL/4 - PL12*85

65

85

Sc. -1:2.5

PL/4 - PL12*8512

No. 2, Marked PL/4

Sc. -1:10

PL/3 - PL5*786

1215

78
6

85

Sc. -1:10

PL/3 - PL5*786

5

No. 1, Marked PL/3

Sc. -1:10

PL/2 - PL5*701

1660

70
1

44
5

25
7

445

257

Sc. -1:10

PL/2 - PL5*701

5

No. 1, Marked PL/2

Sc. -1:10

PL/1 - PL5*701

70
1

1215

Sc. -1:10

PL/1 - PL5*701

5

No. 1, Marked PL/1

A - A

P/29 - C280*40*5

28
0

40

5

Sc. -1:5

P/29 - C280*40*5

1130

A

A

No. 20, Marked P/29

Sc. -1:5

P/28 - SHS40*2.4

115

No. 2, Marked P/28

Sc. -1:5

P/27 - SHS40*2.4

290

No. 1, Marked P/27

2. ark. Alket MESLANI

1. urb.ark. Ervin TAÇI

 grupi i projektimit

objekti

porositës

impjantet elektrike
konstruksioni

arkitektura
studimi urbanistik

dea studio
dea studio

 firma

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DURRËS

impjantet hidro.

3. ark. Klodiana EMIRI

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

4. ing. Sonila SIÇO

Liç A.0210/2
DEA Studio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. Stela VELO

6. ark. Edona ÇAUSHOLLI

Liç A.0791/2
Liç A.2006/1
Liç Z.4639/3

Liç N.4919/4

7. ark. Iva DOBI

1. ark. François DECOSTER

Projekti i impjanteve elektrike & ndriçimit

ing. Armand SHKËMBI

Projekti hidroteknik dhe mekanik

ing. Mirel MICO

Projekti konstruktiv

1. ing. Gerti Çalliku

2. ing. Valbona Çalliku
Liç K.1801/1
Liç K.1064/1

Liç M.1238/1

Liç E.1144

3. ing. Ibrahim EMIRI

4. ing. Sulejman SHEMSIU

ing. Agim TABAKU

ing. Edmond FISHKA

ing. Redi STRUGA

Liç A.0177/3
Liç K.0846/2

Liç E.1152/1

Liç K.0943
Liç K.1273/1

SHKALLA No.2  PJESET P1/-P/21, PL/1-PL/13
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